
 

令和２年７月１６日 

 

 

関係各位 

 

 

ちくさんフードフェア実行委員会事務局 

（公益財団法人日本食肉流通センター） 

 

 

第３９回ちくさんフードフェアの開催中止について 

 

 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

ちくさんフードフェアにつきましては、日頃よりご協力を賜り、衷心より感謝申し上

げます。 

 さて、本年１０月１０日（土）・１１日（日）の２日間、当センターにおいて開催を

予定しておりました第３９回ちくさんフードフェアにつきましては、同時開催を予定し

ていた「川崎港まつり」実行委員会事務局と諸情報を共有しつつ、新型コロナウイルス

感染症の感染拡大防止の観点から、開催方法について種々検討・模索してまいりました

が、来場者、出展者等関係者の皆様の安全・健康を第一に考慮し、残念ながら中止せざ

るを得ないと判断するに至りました。 

 開催中止の決定が大変遅れましたことをおわび申し上げます。また、２年連続の開催

中止となり、楽しみにされていた来場者、出展者等関係者の皆様には、誠に申し訳ござ

いませんが、ご理解とご了承のほどよろしくお願いします。 

 なお、「川崎港まつり」につきましても、中止が決定しておりますので併せてお知ら

せします。 

 

 

 

 

 

 

 

 


